

Årsredovisning

för

Mile Markentreprenad AB

559218-1522

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marios Mile, Styrelseledamot
2023-02-21

Styrelsen för Mile Markentreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom mark och anläggning så som grävmaskinist. Bolagets omsättning har ökat med mer än 30%. Detta på grund av att dem har utökat sitt samarbete med befintliga kunder och utökat sin maskinpark.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	7 954	3 111	1 475
Resultat efter finansiella poster	258	921	350
Soliditet (%)	14,8	51,6	62,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	274 692	722 614	1 047 306
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-450 000		-450 000
Balanseras i ny räkning		722 614	-722 614	0
Årets resultat			202 322	202 322
Belopp vid årets utgång	50 000	547 306	202 322	799 628

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	547 306
årets vinst	202 322
	749 628
disponeras så att i ny räkning överföres	749 628
	749 628

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 953 504	3 110 573
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 953 504	3 110 573
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 931 167	-807 088
Övriga externa kostnader		-1 321 986	-751 559
Personalkostnader	2	-1 192 989	-625 291
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-179 527	-822
Summa rörelsekostnader		-7 625 669	-2 184 760
Rörelseresultat		327 835	925 813
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-69 908	-5 070
Summa finansiella poster		-69 908	-5 070
Resultat efter finansiella poster		257 927	920 743
Resultat före skatt		257 927	920 743
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 605	-198 129
Årets resultat		202 322	722 614

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

2 869 575

749 178

Inventarier, verktyg och bilar

4

1 008 666

0

Summa materiella anläggningstillgångar

3 878 241

749 178

Summa anläggningstillgångar

3 878 241

749 178

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

856 231

813 150

Övriga fordringar

46 054

49 402

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

462 148

284 740

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

72 266

66 512

Summa kortfristiga fordringar

1 436 699

1 213 804

Kassa och bank

Kassa och bank

94 323

68 367

Summa kassa och bank

94 323

68 367

Summa omsättningstillgångar

1 531 022

1 282 171

SUMMA TILLGÅNGAR

5 409 263

2 031 349

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		547 306	274 692
Årets resultat		202 322	722 614
Summa fritt eget kapital		749 628	997 306
Summa eget kapital		799 628	1 047 306
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 406 654	592 500
Summa långfristiga skulder		2 406 654	592 500
Kortfristiga skulder			
	5		
Leverantörsskulder		1 064 137	13 098
Skatteskulder		165 857	263 906
Övriga skulder		743 005	97 790
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		229 982	16 749
Summa kortfristiga skulder		2 202 981	391 543
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 409 263	2 031 349

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Vid fastställandet av det avskrivningsbara beloppet har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	750 000	
Inköp	2 271 000	750 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 021 000	750 000
Ingående avskrivningar	-822	
Årets avskrivningar	-150 603	-822
Utgående ackumulerade avskrivningar	-151 425	-822
Utgående redovisat värde	2 869 575	749 178

Not 4 Inventarier, verktyg och bilar

	2022-08-31	2021-08-31
Inköp	1 037 590	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 037 590	0
Årets avskrivningar	-28 924	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 924	0
Utgående redovisat värde	1 008 666	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 406 654	592 500
	2 406 654	592 500
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	705 540	258 750
	705 540	258 750

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 100 000	749 178
	2 100 000	749 178

Stockholm 2023-02-17

Marios Mile
Marios Mile

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats
2023-02-21

Linnea Nyström
Linnea Nyström
Auktoriserad revisor
Allians Revision & Redovisning AB
